
 

Администрация  
Кирсановского муниципального округа 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.02.2024                                           г. Кирсанов                  № 119 

 

 
 

О создании комиссии по бюджетным проектировкам на очередной 
финансовый год и плановый период  

 
 

В целях подготовки проектов решений «О бюджете Кирсановского 

муниципального округа Тамбовской области на очередной финансовый год и 

плановый период» администрация Кирсановского муниципального округа 

постановляет: 

1. Образовать комиссию по бюджетным проектировкам на очередной 

финансовый год и плановый период. 

2. Утвердить Положение о комиссии по бюджетным проектировкам на 

очередной финансовый год и плановый период согласно приложению № 1. 

3. Утвердить состав комиссии по бюджетным проектировкам на очередной 

финансовый год и плановый период по списку согласно  приложению №2.  

     4. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

05.10.2020 года № 660 «О создании комиссии по бюджетным проектировкам 

на очередной финансовый год и плановый период».   

     5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный 

вестник Кирсановского муниципального округа. 

     6. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Кирсановского муниципального округа, 

начальника финансового управления Е.Б. Кулагину.                                                                                                                                                                                           

 

 

 

Глава Кирсановского  

муниципального округа                                                               А.И.Редин 

 

 

 

 



 
 

 


